
 

1 

 

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-54/2022 

 

  Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

 https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Usługa druku i dostawa monografii: Michał Pilikowski „Zanim powstał Wydział Rzeźby. Nauczanie 

rzeźby w krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych w latach 1818 - 1939” dla Akademii Sztuk 
Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-54/2022. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) informuje,                                                   
iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa, 71-062 Szczecin, al. Piastów 42 

z ceną oferty brutto w wysokości 17 167,50 zł. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w ramach dwóch kryteriów oceny ofert otrzymała 97,00 punktów, w tym w ramach 
kryterium „Cena oferty brutto” - 50,00 pkt oraz w kryterium „Ocena jakości druku” - 47,00 pkt. 
Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który 
złożył tę ofertę nie podlega wykluczeniu. 
 
Przyznana punktacja: 
 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy 

  

Punktacja  
w kryterium „Cena 

oferty brutto - 50%” 

Punktacja  
w kryterium „Ocena jakości 

druku - 50%” 

Łączna 

punktacja 

 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
71-062 Szczecin, al. Piastów 42 
NIP: 852-050-94-12 

 

17 167,50 zł 

50,00 pkt 

 

Do oceny w kryterium 
ocena jakości druku 

Wykonawca przedkłada: 
“Teraźniejszość 

przeszłości” 
47,00 pkt 

 

97,00 pkt 

 
Drukarnia Skleniarz 
Włodzimierz Skleniarz 
30-133 Kraków, ul. Juliusza Lea 118 
NIP: 6760014867 
 

 

20 160,00 zł 

42,58 pkt 

 
Do oceny w kryterium 

ocena jakości druku 
Wykonawca przedkłada: 

„Anna Günter” 
50,00 pkt 

 
92,58 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


 

2 

 

 
AKCYDENS Zakład Poligraficzny  
Adam Cichocki i Synowie, Spółka jawna 
05-080 Laski, ul. Pocztowa 5 
NIP: 5260160849 

 

22 365,00 zł 

 
Do oceny w kryterium 

ocena jakości druku 
Wykonawca nie przedłożył 

w terminie: 
Książki „Podgórze” 

 

 
oferta 

odrzucona 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

 

ZATWIERDZAM: 

 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informację sporządziła - Sekretarz Komisji Przetargowej: 
mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Biuro Zamówień Publicznych 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13    

 

 

 

 

 


